

Кошторис на виконання робіт по влаштуванню дренажу та реконструкцію укриття за адресою: м.Тернопіль Нf

№ п/п	Найменування робіт	Од. виміру	Кіл-сть	Ціна, грн	Вартість, грн
	Демонтажні та підготовчі роботи				
1	Влаштування та демонтаж огороження будівельного майданчика, 170п.м., висотою 1м	посл	1,00	3000	3 000,00
2	<i>Брус 50х50х2000 мм сосна</i>	м3	0,60		
3	<i>Саморіз по дереву 4,2х100 мм 100 шт</i>	уп.	10,00		
4	<i>стрічка сигнальна</i>	м	200,00		
5	Демонтаж покриття з ФЕМ зі збереженням, та складанням на піддони	м2	400,56	100	40 056,00
6	Демонтаж бордюру дорожнього зі збереженням	м.п.	27,00	80	2 160,00
7	Шурфування труб комунікацій	л/змін	3,00	1500	4 500,00
8	Демонтаж металевих перил	т	0,28	12000	3 360,00
9	Демонтаж профлиста зі стіни (з демонуванням каркасу) зі збереженням	м2	175,54	80	14 043,20
10	Демонтаж планок закінчень на стіни обшиті профлистом зі збереженням	м.п.	45,60	50	2 280,00
11	Демонтаж навісу с каркасом зі збереженням	м2	106,76	100	10 676,00
12	Демонтаж армопоясу (30 м.п.)	м3	6,90	1800	12 420,00
13	Демонтаж фундаментних блоків з очищенням від залишків розчину та бетону	шт	150,00	300	45 000,00
14	Демонтаж з/б бетонної плити	м3	2,08	1800	3 744,00
15	Демонтаж з/б бетонних сходів з площадками	м3	25,00	1800	45 000,00
	Влаштування фундаменту				
16	Влаштування піщаної підготовки товщ.500мм з пошаровим трамбуванням	м2	78,24	180	14 083,20
17	<i>Пісок</i>	т	68,90		
18	<i>Екскаватор JCB</i>	м/год	8,00		
19	Влаштування бетонної підготовки товщ.100мм	м2	78,24	250	19 560,00
20	<i>Бетон В-7,5 (М-100)</i>	м3	8,00		
21	<i>Дошка обрізна 25 x 100 x 4000</i>	м3	0,40		

22	<i>Брус обрізний 50 x 100 x 4000</i>	м3	0,10		
23	<i>Саморіз по дереву 4,2x76 мм 100 шт</i>	уп.	5,00		
24	Нанесення праймеру	м2	78,24	50	3 912,00
25	<i>Праймер бітумний</i>	кг	39,10		
26	<i>Витратні матеріали перчатки, щетки, розчинник та ін.</i>	компл	1,00		
27	Влаштування гідроізоляції руберойдом в два шари	м2	78,24	140	10 953,60
28	<i>Руберойд підкладковий</i>	м2	179,95		
29	Анкерування каркасу до стін бомбосховища хім.анкером HILTI	шт	290,00	50	14 500,00
30	<i>Хім.анкер HILTI HIT-RE 100</i>	шт	50,00		
31	Влаштування подушки фундаменту з армокаркасом та опалубкою (з використанням бетононасосу)	м3	15,65	2800	43 820,00
32	<i>Бетон В-25 (М-300)</i>	м3	16,00		
33	<i>Фанера ламінована водостійка</i>	шт	6,00		
34	<i>Брус 50x50x2000 мм сосна</i>	м3	0,50		
35	<i>Саморіз по дереву 4,2x76 мм 100 шт</i>	уп.	4,00		
36	<i>Арматура 12 А400/А 500</i>	т	0,50		
37	<i>Диск відрізний ф230</i>	шт	15,00		
38	<i>Дріт сталевий 1,2 мм</i>	кг	9,50		
39	<i>Фіксатор арматури Стойка 20x25x30 мм</i>	шт	401,00		
40	Монтаж фундаментних блоків	шт	150,00	450	67 500,00
41	<i>ФБС 24.6.6</i>	шт	30,00		
42	Приготування розчину марки 100	м3	5,50	600	3 300,00
43	<i>Добавка для мурування Coral MasterКладка 10 л</i>	л	63,00		
44	<i>Цемент ІFCEM ПЦ ІІ/БК-400 25 кг</i>	т	2,74		
45	<i>Пісок</i>	т	9,24		
46	Анкерування каркасу до стін бомбосховища хім.анкером HILTI	шт	24,00	50	1 200,00
47	<i>Хім.анкер HILTI HIT-RE 100</i>	шт	24,00		
48	Влаштування поясу з армокаркасом та опалубкою (з використанням бетононасосу)	м3	6,90	3000	20 700,00
49	<i>Бетон В-25 (М-300)</i>	м3	7,00		
50	<i>Фанера ламінована водостійка</i>	шт	24,00		

51	<i>Брус 50х50х2000 мм сосна</i>	м3	0,50		
52	<i>Саморіз по дереву 4,2х76 мм 100 шт</i>	уп.	12,00		
53	<i>Арматура 12 А400/А500</i>	т	0,26		
54	<i>Диск відрізний ф230</i>	шт	30,00		
55	<i>Дріт сталевий 1,2 мм</i>	кг	1,32		
56	Нанесення праймеру	м2	215,00	50	10 750,00
57	<i>Праймер бітумний</i>	кг	107,50		
58	Влаштування гідроізоляції руберойдом в два шари	м2	215,00	140	30 100,00
59	<i>Руберойд підкладковий Aquazol ПЕ-4.0-ГР</i>	м2	494,50		
60	Влаштування шиповідної мембрани	м2	215,00	70	15 050,00
61	<i>Шиповидна геомембрана ізоліт profi 0,6</i>	м2	227,90		
62	Прорізання штробы в бетонних стінах бомбосховища 100*100	м.п.	21,00	500	10 500,00
63	Анкерування арматури для кріплення каркасу до існуючих стін	шт	290,00	15	4 350,00
64	<i>Арматура 12 А400/А500</i>	т	0,077		
65	Влаштування сходів з армокаркасом та опалубкою (з використанням бетононасосу)	м3	14,00	3500	49 000,00
66	<i>Бетон В-25 (М-300)</i>	м3	14,30		
67	<i>Фанера ламінована водостійка</i>	шт	26,00		
68	<i>Брус 50х50х2000 мм сосна</i>	м3	1,00		
69	<i>Саморіз по дереву 4,2х76 мм 100 шт</i>	уп.	32,00		
70	<i>Арматура 12 А400/А500</i>	т	1,26		
71	<i>Диск відрізний ф230</i>	шт	30,00		
72	<i>Дріт сталевий 1,2 мм</i>	кг	1,43		
73	Ущільнення ґрунту віброногою, при зворотній засипці	м3	773,00	30	23 190,00
74	Засипка пісочної подушки вертикально стін з пошаровим трамбуванням	м3	251,75	60	15 105,00
75	<i>Пісок річковий</i>	т	415,40		
76	<i>Екскаватор JCB</i>	м/год	24,00		
77	Монтаж бордюру дорожнього	м.п.	27,00	180	4 860,00
78	Укладка ФЕМ	м2	400,56	250	100 140,00
79	<i>відсів</i>	т	35,20		
80	<i>Портландцемент, 25кг</i>	шт	280,00		
81	Монтаж металевих перил (матеріал від демонтажу)	мп	39,40	500	19 700,00

82	<i>Анкер клиновий 8х80 мм EXPERT FIX</i>	шт	128,00		
83	Монтаж профлиста на стіни (з улаштуванням каркасу) (матеріал від демонтажу)	м2	175,54	230	40 374,20
84	<i>Дюбель розпирний з універсальним шурупом 6х40 мм</i>	шт	802,00		
85	<i>Кріплення 60х40мм "СТАНДАРТ КОЛОП" 60х40мм/2,50м оц. +ПП RAL 7016 АНТРАЦИТ</i>	шт	40,00		
86	Монтаж планок закінчень на стіни обшиті профлистом (матеріал від демонтажу)	м.п.	45,60	75	3 420,00
87	<i>Покрівельні саморізи Etanco Gupnebo 4,8х19 мм з гумовою шайбою EDPM для металочерепиці профнастилу</i>	шт	182,40		
88	Монтаж навісу с каркасом (матеріал від демонтажу)	м2	106,76	400	42 704,00
89	<i>матеріали для монтажу навісу, обшивки стін, монтажу планок (заміна непридатних після демонтажу матеріалів)</i>	копл	1,00		
	Дренажна система				
90	Влаштування гідроізоляційного шару з геотекстилю на трубопроводі	м2	110,00	40	4 400,00
91	<i>Геотекстиль 300</i>	м2	121,00		
92	Укладка труб дренажних	м.п.	60,00	250	15 000,00
93	<i>Труби E2-K двошарові для системи дренажу діаметром 300мм</i>	м.п.	60,00		
94	<i>Муфти E2-K діаметром 300мм</i>	шт	10,00		
95	Улаштування круглих залізобетонних каналізаційних колодязів автокраном	шт	2,00	11500	23 000,00
96	<i>Плити днищ ПН10</i>	шт	2,00		
97	<i>Кільця КС10.9</i>	шт	10,00		
98	<i>Плити покриття ПП10-2</i>	шт	2,00		
99	<i>Кільця опорні КО6</i>	шт	2,00		
100	<i>Люк чавунний</i>	шт	2,00		
101	Нанесення гідроізоляції обмазувальної	м2	29,00	100	2 900,00
102	<i>Праймер бітумний</i>	кг	11,60		
103	<i>Мастика бітумна</i>	кг	58,00		
104	Монтаж насоса дренажного і підключення	шт	2,00	2700	5 400,00
105	<i>Насос дренажний DP 100 G</i>	шт	2,00		
106	Укладання труб ПВХ ф40	м.п.	60,00	30	1 800,00
107	<i>Труба ПВХ</i>	м.п.	60,00		

108	Прокладання кабелю (в бомбосховище)	м.п.	60,00	20	1 200,00
109	<i>Кабель 3*2,5</i>	м.п.	60,00		
110	Монтаж автоматів	шт	2,00	200	400,00
111	<i>Автоматичний вимикач</i>	шт	2,00		
	Перенос дощового дренажного колодязя, h 2000				
112	Демонтаж покриття з ФЕМ зі збереженням, та складанням на піддони	м2	108,00	100	10 800,00
113	Демонтаж круглих залізобетонних каналізаційних колодязів зі збереженням (кільця КС 20,9 - 3шт; плита перекриття 1ПП 20-1-1 - 1шт; люк -1 шт), з урахуванням розбивки бетонной подошви колодязя (0,3 м.куб)	шт	1,00	7000	7 000,00
114	Монтаж колодязя проміжного	шт	1,00	6500	6 500,00
115	<i>Плити днищ ПН10</i>	шт	2,00		
116	<i>Кільця КС10.9</i>	шт	2,00		
117	Монтаж колодязя дренажного (матеріал від демонтажу)	шт	1,00	8000	8 000,00
118	<i>Щебінь фракції 30-50</i>	м3	6,20		
119	<i>Бетон В-7,5 (М-100)</i>	м3	0,30		
120	Пробивка отворів в з/б колодязях	шт	3,00	400	1 200,00
121	Нанесення гідроізоляції обмазувальної	м2	18,84	100	1 884,00
122	<i>Праймер бітумний</i>	кг	7,50		
123	<i>Мастика бітумна</i>	кг	38,00		
124	Укладання труб ПВХ 110 з улаштування піщаної основи, з ущільненням і обсіпки труб піском	м2	30,00	250	7 500,00
125	<i>Пісок</i>	т	29,60		
126	<i>труба ПВХ 110, 3м</i>	шт	10,00		
127	Укладка ФЕМ	м2	108,00	250	27 000,00
128	<i>відсів</i>	т	9,50		
129	<i>Портландцемент, 25кг</i>	шт	76,00		
Разом вартість робіт					878 995,20